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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$12,251,693.00SERVICIOS PERSONALES $964,515.16 $964,515.16$0.00 $11,287,177.84$12,251,693.00

$7,512,248.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $624,813.26 $624,813.26$0.00 $6,887,434.74$7,512,248.00

$2,590,935.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $239,266.88 $239,266.88$0.00 $2,351,668.12$2,590,935.00

$975,572.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,614.54 $1,614.54$0.00 $973,957.46$975,572.00

$1,172,938.00SEGURIDAD SOCIAL $98,820.48 $98,820.48$0.00 $1,074,117.52$1,172,938.00

$756,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $28,709.00 $28,709.00$0.00 $727,291.00$756,000.00

$164,400.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $5,916.00 $5,916.00$0.00 $158,484.00$164,400.00

$96,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $875.00 $875.00$0.00 $95,125.00$96,000.00

$91,200.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,918.00 $3,918.00$0.00 $87,282.00$91,200.00

$6,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00$6,000.00

$360,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $18,000.00 $18,000.00$0.00 $342,000.00$360,000.00

$14,400.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $14,400.00$14,400.00

$24,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00$24,000.00

$3,240,480.00SERVICIOS GENERALES $205,825.30 $145,853.30$0.00 $3,034,654.70$3,240,480.00

$824,552.00SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00$0.00 $824,552.00$824,552.00

$24,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00$24,000.00

$1,034,064.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $85,994.89 $26,022.89$0.00 $948,069.11$1,034,064.00

$64,320.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $909.57 $909.57$0.00 $63,410.43$64,320.00

$675,544.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $102,428.00 $102,428.00$0.00 $573,116.00$675,544.00

$336,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,920.00 $13,920.00$0.00 $322,080.00$336,000.00

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $0.00 $0.00$0.00 $96,000.00$96,000.00

$48,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $48,000.00$48,000.00

$138,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,572.84 $2,572.84$0.00 $135,427.16$138,000.00

$16,248,173.00   Total del Gasto $1,199,049.46 $1,139,077.46$0.00 $15,049,123.54$16,248,173.00


